
メンバーコースGDの様子 リーダーコースGDの様子

皆様から頂戴した温かいお言葉を励みとしつつも、常に改善の意識を持ち続け、今後も地域産業の発
展に貢献できる研修機会を提供できるよう、一層の努力を重ねてまいる所存です。皆様のQC活動が
さらに発展し、それぞれの職場で実を結ぶことを心よりお祈り申し上げます。引き続き、QCサーク
ル新潟地区へのご理解とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。（幹事会一同）


